

Årsredovisning
för
Displays by Othén Aktiebolag
556756-3068

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carola Othén, Styrelseledamot
2026-03-06

Styrelsen för Displays by Othén Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom import och tillverkning av reklammaterial.

Bolaget ägs till 100% av Othén Media Group AB, org nr 556913-0262 med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 154	853	4 131	8 864
Resultat efter finansiella poster	201	-588	-583	724
Soliditet (%)	47,0	3,8	67,1	46,6

Omsättningen har ökat med 35 % med anledning av högre efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	504 930	-587 761	17 169
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-587 761	587 761	0
Årets resultat			200 943	200 943
Belopp vid årets utgång	100 000	-82 831	200 943	218 112

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-82 831
årets vinst	200 943
	118 112
disponeras så att	
i ny räkning överföres	118 112
	118 112

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 153 743	852 583
Övriga rörelseintäkter		72 001	1 891
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 225 744	854 474
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-375 336	-482 528
Övriga externa kostnader		-513 279	-724 835
Personalkostnader	2	-31 262	-93 467
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 967	-124 197
Övriga rörelsekostnader		0	-1 821
Summa rörelsekostnader		-988 844	-1 426 848
Rörelseresultat		236 900	-572 374
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-3 298	447
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 659	-15 834
Summa finansiella poster		-35 957	-15 387
Resultat efter finansiella poster		200 943	-587 761
Resultat före skatt		200 943	-587 761
Årets resultat		200 943	-587 761

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

23 762

92 729

Summa materiella anläggningstillgångar

23 762

92 729

Summa anläggningstillgångar

23 762

92 729

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

237 675

159 151

Övriga fordringar

64 570

158 846

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 198

1 374

Summa kortfristiga fordringar

304 443

319 371

Kassa och bank

Kassa och bank

135 738

35 534

Summa kassa och bank

135 738

35 534

Summa omsättningstillgångar

440 181

354 905

SUMMA TILLGÅNGAR

463 943

447 634

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-82 831	504 930
Årets resultat		200 943	-587 761
Summa fritt eget kapital		118 112	-82 831
Summa eget kapital		218 112	17 169
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	49 150
Summa långfristiga skulder		0	49 150
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		35 642	49 200
Förskott från kunder		59 678	56 754
Leverantörsskulder		27 734	66 056
Skulder till koncernföretag		23 122	70 418
Övriga skulder		91 655	107 887
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	31 000
Summa kortfristiga skulder		245 831	381 315
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		463 943	447 634

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 448 778	1 448 778
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 448 778	1 448 778
Ingående avskrivningar	-1 356 049	-1 231 852
Årets avskrivningar	-68 967	-124 197
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 425 016	-1 356 049
Utgående redovisat värde	23 762	92 729

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	40 100
	600 000	640 100

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Stockholm

Carola Othén
Carola Othén

2026-02-27